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Kobiety w kapeluszach są tematem kolejnej wystawy obrazów pędzla Dariusza Orszulika
prezentowanych w Galerii ''Plus'' prowadzonej przez Teresę Pawłowską przy ul. Głębokiej
w Cieszynie. Wystawę zatytułowano Triumf kobiecości, a obrazy ukazują piękno, elegancję i
urok pań.

Wystawę otwarto w środę 11 marca, a uwiecznione na płótnie portrety pań w kapeluszach będzie można oglądać
do końca marca. - Malując tą serię obrazów skupiłem się na pięknie kobiecej twarzy. Kapelusz zawsze mi
się podobał. Wprowadza szyk, elegancję, ale też rondo kapelusza nakładam troszkę na twarz malowanych
pań, co stwarza pewną tajemniczość – mówi artysta przyznając, ze cykl portretów pań w kapeluszach jest
pierwszym tego typu, który wyszedł spod jego pędzla.

To nie koniec zainteresowania malarza paniami w kapeluszach. Jego kolejną inicjatywą jest planowane na sobotę 21
marca spotkanie przy kawie dla Pań w kapeluszach, które odbędzie się w Cafe Muzeum w Cieszynie o 16.00. -
Chodzi o to, by wypić kawę nie w domu, a w kawiarni. Bo po rozmowach z mieszkańcami Cieszyna
obserwuję odchodzenie od tradycji picia kawy w kawiarni. Chcemy w ten sposób wrócić do tej
przyjemności spędzenia czasu w kawiarni, rozmowy z drugą osobą. Natomiast kapelusz jest pewnym
stanem ducha u kobiet. To nie jest tylko element ubrania. Myślę, że gdy panie wypiją już tą kawę będą
mogły opowiedzieć, jak się pijąc kawę czuły. Chcę wykorzystać ich opinię do tworzenia pewnych obrazów
będących sumą wrażeń kobiet co odczuły pijąc kawę w kapeluszu. Będzie to więc rodzaj happening –
przeniesienie odczuć kobiet pijących kawę w kapeluszu na obraz, który powstanie. Zapraszam również
fotografów, mam nadzieję, że dla nich również przestrzeń kawiarni ubogacona o piękno pań w
kapeluszach będzie ciekawym tematem – zachęca do udziału w imprezie Dariusz Orszulik dodając, że kilka osób
już zapowiedziało, że przeczyta wiersz na temat kapeluszy, może uda się sprowadzić jakiegoś muzyka.
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